
СВЕДЕНИЯ 

о доходах и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающим муниципальную должность в Земском 

Собрании Большесосновского муниципального района за отчетный финансовый год с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года 

 

N 
п/п 

Фамилия и инициалы лица, чьи 
сведения размещаются 

Должность Объекты недвижимости, находящиеся в 
собственности 

Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании 

Транспортные 
средства 

Декларир
ованный 
годовой 
доход  

Сведения 
об 

источниках 
получения 
средств, за 

счет 
которых 

совершена 
сделка <1> 

(вид 
приобретен

ного 
имущества, 
источники) 

вид объекта вид 
собственности 

площадь 
(кв. м) 

страна 
располо
жения 

вид 
объекта 

площадь 
(кв. м) 

страна 
располо
жения 

1. Матюк Сергей Михайлович Депутат 

Земского 

Собрания 

квартира Общая долевая 35,2 Россия - - - - 218483,27 - 

Супруга   квартира Общая долевая 35,2 Россия - - - - 254334,96 - 

2. Бушуев Андрей Владимирович Депутат 

Земского 

Собрания 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Жилой дом 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 
Общая 

совместная 

2335,0 

 

125000,0 

 

125000,0 

 

95,9 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

Земельный 

участок 

 

380,0 Россия УАЗ-315514 

легковая 

LADA-212140 

легковая 

1392158,38 - 

Супруга   Земельный 

участок 

Жилой дом 

Индивидуальная 

 

Общая 

совместная 

141000,0 

 

95,9 

Россия 

 

Россия 

Земельный 

участок 

 

368666,0 Россия - 942561,87 - 

Несовершеннолетний ребенок, сын  - - - - Жилой дом 

Земельный 

участок 

95,9 

2335,0 

Россия 

Россия 

- - - 

3. Лискова Ольга Алексеевна Депутат 

Земского 

Собрания 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Жилой дом 

 

Общая 

совместная 

Общая долевая 

 

Общая 

совместная 

892,0 

 

1800 

 

68,8 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

- - - ВАЗ LADA VESTA 

легковая 

932069,51 - 
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Гараж Общая 

совместная 

20,0 Россия 

 Супруг  Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Жилой дом 

 

Гараж 

Общая 

совместная 

Общая долевая 

 

Общая 

совместная 

Общая 

совместная 

892,0 

 

1800 

 

68,8 

 

20,0 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

- - - - 434105,84 - 

 Несовершеннолетний ребенок, дочь  Земельный 

участок 

Общая долевая 

 

1800,0 Россия Жилой дом 

Земельный 

участок 

68,8 

892,2 

Россия 

Россия 

- 18,05 - 

4. Бурдин Григорий Михайлович Депутат 

Земского 

Собрания 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Жилой дом 

 

Нежилое 

помещение 

Нежилое 

помещение 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

1450,0 
 

2500,0 

 
1800,0 

 

1000,0 
 

1391,0 

 
1200,0 

 

149,5 

 

48,1 

 
8,0 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 
Россия 

 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

12835,0 

 

55484,0 

Россия 

 

Россия 

Автомобиль 
легковой УАЗ-469Б 

 

РЕНО ФЛЮЭНС 

легковой 

1529407,81 - 

 супруга  - - - - Жилой дом 

Земельный 
участок 

149,5 

1391,0 

Россия 

Россия 
- 358973,80 - 

 Несовершеннолетний ребенок, дочь  - - - - Жилой дом 

Земельный 

участок 

149,5 

1391,0 

 

Россия 

Россия 

 

- - - 

 Несовершеннолетний ребенок, сын  - - - - Жилой дом 

Земельный 

участок 

149,5 

1391,0 

 

Россия 

Россия 

 

- - - 

5.  Бушуев Сергей Анатольевич Депутат 

Земского 

Собрания 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 

Жилой дом 

 

Общая 

совместная 

Общая 

совместная 

Общая 

847,0 

 

1810,0 

 

21,6 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

- - - LADA VESTA 

легковая 

409204,40 - 



Квартира совместная 

Общая 

совместная 

 

62,4 

Россия 

 Супруга   Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Жилой дом 

 

Квартира 

Общая 

совместная 

Общая 

совместная 

Общая 

совместная 

Общая 

совместная 

847,0 

 

1810,0 

 

21,6 

 

62,4 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

- - - - 553157,14 - 

 Несовершеннолетний ребенок, сын  - - - - Земельный 

участок 

Квартира 

847,0 

 

62,4 

Россия 

 

Россия 

- - - 

 Несовершеннолетний ребенок, дочь  - - - - Земельный 

участок 

Квартира 

847,0 

 

62,4 

Россия 

 
Россия 

- - - 

 Несовершеннолетний ребенок, сын  - - - - Земельный 

участок 

Квартира 

847,0 

 

62,4 

Россия 

 
Россия 

- - - 

6. Гуляев Сергей Павлович Депутат 

Земского 

Собрания 

Земельный 

участок 

Жилой дом 

Общая 

совместная 

Общая 

совместная 

1900,0 

 

25,9 

Россия 

 

Россия 

Жилой дом 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 

78,0 

1406,0 

 

1425,0 

Россия 

Россия 

 

Россия 

RENAULT-

FLUENCE легковая 

УАЗ-3303 легковая 

Трактор Уралец-244 

505104,34 - 

 Супруга  Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Жилой дом 
 

Жилой дом 

Общая 
совместная 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Общая 
совместная 

Индивидуальная 

 

1900,0 
 

1406,0 

 
1425,0 

 

25,9 
 

78,0 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 

- - - - 484667,79 - 

7. Логинов Дмитрий Александрович Депутат 

Земского 

Собрания, 

председатель 

Земского 

Собрания  

Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная  
 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

1044000,0 

 

116000,0 
 

116000,0 

 
116000,0 

 

116000,0 
 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Жилой дом 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

60 

3000,0 

 
390,0 

 

1985,0 
 

5895,0 

 
483357,0 

Россия 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

Нива-шевроле 

легковая 

 
ЗИЛ-131 грузовая 

 

Газ-330202  

790426,71 - 



Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

 

Здание 

мех.мастерских 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

 

Индивидуальная 

116000,0 

 
116000,0 

 

2500,0 
 

 

855,1 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

 

Россия 

 

участок 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

 

460922,0 

 

643135,0 

 

370395,0 

 

593038,0 

 

1013458,0 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

8.  Кожин Андрей Николаевич Депутат 

Земского 

Собрания 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Жилой дом 
 

Квартира 

Общая 

совместная 
Индивидуальная 

 

Общая 
совместная 

Индивидуальная 

2500,0 

 
5092,0 

 

74,6 
 

44,6 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

80000,0 

 
132000,0 

 

6400,0 
 

70283,0 

 
69710,0 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

УАЗ –Патриот 

легковая 
УАЗ-3514 легковая 

1026777,96 - 

 Супруга   Земельный 

участок 
Жилой дом 

 

Общая 

совместная 
Общая 

совместная 

2500,0 

 
74,6 

Россия 

 
Россия 

Земельный 

участок 
Квартира 

5092,0 

 
44,6 

Россия 

 
Россия 

- 900818,00 - 

9. Шилова Наталья Ивановна Депутат 

Земского 

Собрания 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Гараж 
Гараж 

Гараж 

Гараж 
Гараж 

Гараж 

Здание 
Сооружение 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 
Общая долевая 

 

Индивидуальная 
 

Общая долевая 

 
Общая долевая 

 

Индивидуальная 
Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 
Индивидуальная 

Индивидуальная 

Общая долевая 
Индивидуальная 

4763,0 

 

2808,0 

 
3000,0 

 

2209,0 
 

2600,0 

 
1482,0 

 

2501,0 
 

3405,0 

 
400,0 

 

10,0 
10,0 

10,0 

10,0 
10,0 

10,0 

817,7 
5036,0 

Россия 

 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
Россия 

Россия 

Россия 
Россия 

Россия 

Россия 
Россия 

Квартира 

Земельный 

участок 

 
 

70,8 

800,0 

Россия 

Россия 

- 1844860,35 - 



трубопроводног

о транспорта 
Магазин 

смешанных 

товаров 
Склад 

Склад 

Склад 
Магазин 

Сборник-

накопитель 
Веранда 

Склад 

Нежилое 
торговое здание 

 

 
Общая долевая 

 

 
Общая долевая 

Общая долевая 

Общая долевая 
Общая долевая 

Общая долевая 

 
Общая долевая 

Общая долевая 

Общая долевая 

 

 
881,9 

 

 
63,0 

65,3 

92,0 
44,4 

42,0 

 
130,1 

150,0 

117,5 

 

 
Россия 

 

 
Россия 

Россия 

Россия 
Россия 

Россия 

 
Россия 

Россия 

Россия 

 Супруг  Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Жилой дом 
Жилой дом 

Здание кафе 

«Казачья 
Застава» 

Магазин 

смешанных 
товаров 

Склад 

Общая долевая 

 
Общая долевая 

 

Общая долевая 
 

Индивидуальная 

 
Общая долевая 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 

Общая долевая 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 

Общая долевая 

 

Общая долевая 
Индивидуальная 

Общая долевая 

 
 

Общая долевая 

 
 

Общая долевая 

1482,0 

 
2800,0 

 

640,0 
 

12,0 

 
3405,0 

 

64,0 
 

4747,0 

 

400,0 

 

296000,0 
 

130518,0 

 
10000,0 

 

8065,0 
 

122000,0 
 

63846,0 

 

800,0 

 

70,8 
428,5 

817,7 

 
 

881,9 

 
 

63,0 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 
Россия 

Россия 

 
 

Россия 

 
 

Россия 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

 

500,0 

 
3200,0 

 

21400,0 
 

3208,0 

 
3281,0 

 

128000,0 
 

44600,0 

 

1230,0 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 

Россия 

 

ВАЗ-21053 легковая 

ЗИЛ-4333-60 
грузовая 

ГАЗ-33023 грузовая 

УРАЛ-583109 
грузовая 

КС 55713-1 грузовая 

МЕРСЕДЕС Е250 
грузовая 

Прицеп ГБК 8350 

2035910,00 - 



Склад 

Склад 
Сборник 

накопитель 

Автостоянка 
1-этажный 

кирпичный 

магазин 
Хозяйственный 

сарай 

Хозяйственный 
сарай 

Хозяйственный 

сарай 
1-этажное 

кирпичное 
нежилое 

торговое здание 

Сооружение 
линейно-

кабельное 

Сооружение 
канализационна

я сеть 

Склад 
Веранда 

Одноэтажное 

кирпичное 
здание АЗС-15 с 

теплым 

пристроем 
Двухэтажное 

здание конторы 

Сборник-
накопитель 

Общая долевая 

Общая долевая 
Общая долевая 

 

Индивидуальная 
Общая долевая 

 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 
Общая долевая 

 
 

 

Индивидуальная 
 

 

Индивидуальная 
 

 

Общая долевая 
Общая долевая 

Индивидуальная 

 
 

 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

65,3 

92,0 
42,0 

 

7225,0 
44,4 

 

 
8,0 

 

8,0 
 

8,0 

 
117,5 

 
 

 

19,0 
 

 

27,0 
 

 

150,0 
130,1 

66,3 

 
 

 

 
183,7 

 

 

Россия 

Россия 
Россия 

 

Россия 
Россия 

 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 
 

 

Россия 
 

 

Россия 
 

 

Россия 
Россия 

Россия 

 
 

 

 
Россия 

 

Россия 
 

 Несовершеннолетний ребенок, сын  - - - - Квартира 

Земельный 

участок 

70,8 

800,0 

Россия 

Россия 

 

- - - 

10. Жужгов Игорь Александрович Депутат 

Земского 

Собрания 

Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

 

Жилой дом 
 

Стая 

 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Общая долевая 
 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 

3000,0 

 

640000,0 
 

141000,0 

 
141000,0 

 

9800000,0 
 

 

56,1 
 

720,0 

 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

 

Россия 
 

Россия 

 

Земельный 

участок 

 
Земельный 

участок 

 
Земельный 

участок 

 
Земельный 

участок 

 

10000,0 

 

 
141238,0 

 

 
25550,0 

 

 

29600,0 

Россия 

 

 
Россия 

 

 
Россия 

 

 

Россия 

Рено Дастер легковя 

 

Тойота Королла 
Легковя 

 

Лада Ларгус 
Легковя 

 

Газ-2705 
Грузовая 

 

Трактор Беларус 

82.1 

1274235,01 - 



Хозпостройка Индивидуальная 72,0 Россия 

 

 супруга  Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Кафе-магазин 
«Радуга» 

Здание 

 

Здание 

Столовой 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

331,0 

 
492,0 

 

187,6 
 

161,0 

 

383,6 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 

Россия 

Жилой дом 

 
Земельный 

участок 

 
Земельный 

участок 

 

56,1 

 
3000,0 

 

 

1000,0 

Россия 

 
Россия 

 

 

Россия 

- 7456729,58 - 

11.  Пустовалов Иван Николаевич Депутат 

Земского 

Собрания 

- - - - Квартира  38,7 Россия Lifan X50 легковая 519664,54 - 

12 Тресков Алексей Викторович Депутат 

Земского 

Собрания 

Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Квартира 

Технический 
сарай 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

414,0 

 

1886,0 
 

68,2 

8,0 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

Россия 

- -  RENO LOGAN 

легковая 

1700118,16 - 

 Супруга   - - - - Жилой дом 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

68,2 

414,0 

 

1886,0 

Россия 

Россия 

 

Россия 

- 282321,25 - 

13.  Смирнов Виктор Николаевич Депутат 

Земского 

Собрания 

Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

2-этажный 
кирпичный 

гараж 

1-этажный 
кирпичный 

склад для 

хранения 
материалов 

1-этажное 

здание 
топливно-

заправочного 
пункта 

Цех ПТО-

индивидуальная 

 

индивидуальная 
 

индивидуальная 

 
индивидуальная 

 

индивидуальная 
 

 

индивидуальная 
 

 

 
 

индивидуальная 

 
 

 

 

индивидуальная 

3500,0 

 

28000,0 
 

1484,0 

 
148000,0 

 

379,2 
 

 

52,3 
 

 

 
 

8,8 

 
 

 
 

336,9 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

 

Россия 
 

 

 
 

Россия 

 
 

 
 

Россия 

Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Жилой дом 

12800,0 

 

17997,0 
 

22568,0 

 
23306,0 

 

2614,0 
 

147,9 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

УАЗ-31514 легковая 

 

ТОЙОТА 
ЛендКрузо легковая 

 

КАМАЗ 53212 
грузовая 

 

УАЗ-390994 
грузовая 

 

УАЗ-3741 грузовая 
 

Прицеп-роспуск 

9383-0000012 
 

Полуприцеп 

бортовой СЗАП 
93282 

 

6371207,49 - 



2этажное здание 

 Супруга   Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Жилой дом 
 

Торговый 

павильон, 
предприятия 

общественного 

питания, кафе 
Здание 

обменного 
пункта 

Свинарник 

Животноводчес

кая ферма 

индивидуальная 

 

индивидуальная 
 

индивидуальная 

 
индивидуальная 

 

индивидуальная 
 

индивидуальная 

 
индивидуальная 

 

индивидуальная 
 

индивидуальная 

 
индивидуальная 

 

индивидуальная 
 

индивидуальная 

 
индивидуальная 

 

индивидуальная 
 

индивидуальная 

 
индивидуальная 

 

индивидуальная 
 

индивидуальная 

 
 

 

 
индивидуальная 

 
 

индивидуальная 

индивидуальная 

148000,0 

 

24000,0 
 

1332000,0 

 
148000,0 

 

148000,0 
 

148000,0 

 
770,0 

 

14570,0 
 

2614,0 

 
134000,0 

 

134000,0 
 

143000,0 

 
134000,0 

 

134000,0 
 

11432,0 

 
1525,0 

 

147,9 
 

405,0 

 
 

 

 
387,5 

 
 

2566,3 

750,3 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
 

 

 
Россия 

 
 

Россия 

 

Россия 

Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 

 

55440,0 

 

29700,0 
 

370170,0 

 
17997,0 

 

22568,0 
 

23306,0 

Россия  

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

Автофургон 2747 

легковая 

 
УАЗ-390945 

грузовая 

 
Камаз-55102 

грузовая 

 
Камаз-55102 

грузовая 

 
ГАЗ891020А/ф 

Промтоварный 

грузовая 
 

Камаз-43101 

грузовая 
 

Трактор Беларус-

82.1 
 

 

3954387,48 - 

14. Залазаев Сергей Степанович Депутат 

Земского 

Собрания 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 

Квартира 

Квартира 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

Общая долевая 
индивидуальная 

2200,0 

 

340,0 

 

66,2 

10,4 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

Россия 

- - - LADA GFK330 

VESTA легковая 

1187454,11 - 



Гараж индивидуальная 

 

24,0 Россия 

 Супруга   Квартира Общая долевая 66,2 Россия - - - - 539174,62 - 

 Несовершеннолетний ребенок, сын  Квартира Общая долевая 66,2 Россия - - - - - - 

 Несовершеннолетний ребенок, сын  Квартира Общая долевая 66,2 Россия - - - - - - 

15. Вьюжанин Николай Владимирович Депутат 

Земского 

Собрания 

Склад 
материалов 

 

Земельный 
участок 

 

индивидуальная 
 

 

индивидуальная 

612,0 
 

 

150000,0 

Россия 
 

 

Россия 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

 
Жилой дом 

 

11789,0 
 

4146,0 

 
93450,0 

 

19965,0 
 

47000,0 

 
15700,0 

 

107910,0 
 

795,0 

 
3260,0 

 

 

46,7 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

 

Россия 

Тойота легковая 
 

Датсун легковая 

 
Лада веста 

легковая 

 
Урал 44202 

грузовая 

 
Газ-33104 

грузовая 

 
ГАЗ-3110 легковая 

 

Трактор Беларус 
Л1221 

 

2ПТС-4 
Прицеп 

 

ОДАЗ-9370 
Прицеп 

 

Варио 121 
Прицеп 

 

РОСПУСК 906605 

прицеп 

6031346,00 - 

 супруга  Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 
участок 

Земельный 

участок 
Земельный 

участок 

Земельный 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

795,0 

 

2570,0 
 

2085000,0 

 
454,0 

 

2550000,0 
 

3800,0 

 
2730000,0 

 

4020000,0 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 

- - - - 886184,00 - 



участок 

 
Жилой дом 

 

Жилой дом 
 

Жилой дом 

 

Ремонтные 

мастерские 

 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

 
46,7 

 

16,5 
 

100,8 

 

411,2 

 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 

Россия 

 Несовершеннолетний ребенок, сын  - - - - Жилой дом 

 
Земельный 

участок 

46,7 

 
795,0 

Россия 

 
Россия 

- - - 

16. Баранникова Светлана Леонидовна Депутат 

Земского 

Собрания 

- - - - Земельный 

участок 

Квартира 

1127,0 

 

54,2 

Россия 

 

Россия 

- 292394,35 - 

 


